АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения
о порядке оказания социальных услуг
сиделки получателям социальных услуг
Муниципальным учреждением
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»
Троицкого муниципального района
Челябинской области

Во исполнение Плана реализации мероприятий, предусмотренных
Планом мероприятий («дорожной картой») «Повышение эффективности и
качества услуг в сфере социального обслуживания населения Челябинской
области (2013-2018 годы)», утвержденного приказом Министерства
социальных отношений Челябинской области от 13.06.2017 г. № 181 и в  целях
сохранения пребывания граждан с ограниченными возможностями ухода за
собой в привычной для них обстановке
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке оказания социальных
услуг сиделки получателям социальных услуг Муниципальным учреждением
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Троицкого
муниципального района Челябинской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Троицкого муниципального района по социальным
вопросам Михайленко И.С.

Глава администрации
Троицкого муниципального